Descripcion de la Cuenta

INGRESOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE
INGRESOS CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES
DE LIQUIDACION O PAGO

MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

Importe (2018)

4,439,663.10
0.00

0.00
1,808,962.92
93,488.04
439,827.89
0.00

0.00

Importe (2017)

3,841,366.03
0.00

0.00
2,165,774.44
182,463.67
189,696.12
0.00

0.00

TOTAL INGRESOS DE GESTION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

6,781,941.95

25,203,072.01

6,379,300.26

22,547,953.26

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00
TOTAL PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, 25,203,072.01 22,547,953.26
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS

INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00

BENEFICIOS POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00

DISMINUCION DE ESTIMACIONES, PROVISIONES Y RESERVAS POR EXCESO 0.00 0.00

OTROS INGRESOS 0.00 0.00

INGRESOS EXTRAORDINARIOS 0.00 0.00
TOTAL OTROS INGRESOS 0.00 0.00

TOTAL INGRESOS 31,985,013.96  28,927,253.52

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

14,541,173.48
1,232,594.61
1,702,809.23

13,706,415.48
1,281,352.12
2,812,545.63

TOTAL GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O S

AYUDAS ,
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS.
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

17,476,577.32

0.00
1,751,301.60
ol 0.00

59,030.00
2,120,378.44

0.00

0.00

0.00

0.00

17,800,313.23

0.00
1,365,837.05
0.00
107,856.16
1,878,187.13
0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

3,930,710.04

3,351,880.34
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MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

Importe (2018) Importe (2017)

Descripcion de la Cuenta

AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00
TOTAL PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA
PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 249,109.06 221,904.98
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR CEBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
TOTAL INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA 249,109.06 221,904.98
PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 0.00 0.00
AMORTIZACIONES
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O 0.00 0.00
DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
TOTAL OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 21,656,396.42 21,374,098.55

10,328,617.54

7,553,154.97
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